UBND TỈNH YÊN BÁI
SỞ TÀI CHÍNH

Số:           /STC-QLNS
V/v: công bố công khai tình hình

thực hiện dự toán ngân sách tỉnh Yên
Bái quý IV năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Bái, ngày        tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Trung tâm điều hành thông minh tỉnh

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;
Sở Tài chính thông báo công khai số liệu tình hình thực hiện dự toán ngân

sách tỉnh Yên Bái quý IV năm 2023.
(theo các biểu mẫu kèm theo Thông báo này)

Sở Tài chính đề nghị Trung tâm điều hành thông minh tỉnh đăng tải nội
dung này trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh để công khai cho các tổ chức, cá nhân
theo quy định.

Sở Tài chính trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- Bộ Tài chính;
- UBND tỉnh;
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Các Sở, Ban, ngành thuộc UBND tỉnh;
- Viện kiểm sát nhân dân tỉnh;
- Toà án nhân dân tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- Lãnh đạo, các phòng thuộc Sở Tài chính;
- Website Sở Tài chính;
- Lưu: VT, QLNS.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Chu Hoàng Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T09:33:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Chu Hoàng Sơn<chuhoangson1@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T09:54:49+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Tài chính<stcyenbai@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T09:54:57+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Tài chính<stcyenbai@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T09:55:11+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Tài chính<stcyenbai@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!